CONSEID DE LA JUDICATUR

COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENTDAMIENTDS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

A BREALEE S FLANDALA
- 2075 t.. ESTADG DE TLANCALA
Licitacion Pablica Nacional Nimero PJET/LPN/022-2025
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y DE
TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA EL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA".

ACTA DE COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONG
Con fundamento en los articulos 134 de la Constitucion Politica de los Estados Unidos Mexicanos;
linciso d) de Ia Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala y 37 del Reglamento
de la citada Ley, siendo las 12:00 horas del dia jueves 12 de junio de 20235, reunidos el Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del Consejo de [a Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala en el Salén de Usos Muiltiples, ubicado en la planta baja del edificio denominado “Ciudad Judicial®,
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, para el efecto de llevar a cabo la comunicacién de evaluacidn técnica
y apertura de propuestas econémicas, de conformidad a Jos puntos 4.6, 4.6.1 y 4.6.2 de las bases de la
presente licitacion que a la letra citan:

4.6.- COMUNICACION DE EVALUACION TECNICA Y APERTURA DE PROPUESTAS ECONOMICAS,

4.6.1.- FECHA, HORA Y LUGAR,
Este evento se llevard a cabo el dia jueves 12 de junio del 2025 a las 12:00 horas, en el Saldn de Uso
Multiples del Poder Judicial del Estado de Tiaxcala.

o

El registro se flevard a cobo 15 minutos antes de la hora marcada para el inicio del acto. En punto de la hora-
sehalada, se cerrardn las puertas del mismo no permitiéndose el ingreso a documentacién o ficitante olguno.

Para este evento tnicamente podrd estar presente una persana por licitante.

4,6.2.- La Convocante procederd a informar el resultado de fa evaluacion de las propuestas técnicas de cada
licitante, segun ef dictamen correspondiente.

En cumplimiento a Jo anterior, la Licenciada Maria de Lourdes Teomitzi Solis con el caracter de Directora d
Recursos Humanos y Materiales de la Secretaria Ejecutiva del Consejo de la Judicatura, presenta a los
Servidores Plblicos y participantes en este acto.

Acto seguido y tomando en consideracion lo establecido en el punto 4.5.1 CRITERIOS QUE SE APLICARAN _
PARA LA EVALUACION DE LAS PROPUESTAS, previo al analisis minucioso de la informacién y documentales
presentadas, asi como de |a revisién de las anotaciones y precisiones asentadas en el acta de presentacion de \
propuestas y apertura técnica celebrada con fecha 10 DEJUNIO DE 2025, se procede a comunicar lo siguiente: \

Una vez efectuada la revisién detallada y anélisis de fa informacion presentada por cada uno de los ficitantes, )
CONFORME A LO SOLICITADO EN LAS BASES DE LICITACION Y EL CONTENIDO DE LOS SOBRES 1Y 2
se procede a emitir el informe como se describe a continuacion:

) REVISION DETALLADA DE LA DOCUMENTACION INTEGRADA EN EL SOBRE NUMERO 1

Fieiaridn Fublica Nacianat ng, FIET/LPN/D22- 2025
Comunication de Evaluacidn Téonica y Anpertura di Propuesells Econdmizas,
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econdmica cbjeto de esta licitacion.

Fiscal el SAT que contengaia |

SI, CUMPLE

CUMPLE

v

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.

Sl, CUMPLE

Sl, CUMPLE

2.1.2.- Para las personas morales preseniar acta constitutiva del
ficitante. El objeto social de la empresa mencionado en el acta
constitutiva, que deberd coincidir con la actividad econdmica,
motivo de esta ficitacion.

Si, CUMPLE

8l
CUMPLE

5l, CUMPLE

Sl, CUMPLE

21.3.- En caso de que hubiese modificaciones sustantivas a los
estafutos, se deberan presentar las dos Ulimas actas de asamblea

. dehidamente protocolizadas con sus datos regisirales,

St, CUMPLE

8l
CUMPLE

SI, CUMPLE

3, CUMPLE

DE

2.1.4.- Poder Notarial otorgado &l representante del licitante, que
acredite tener poder general para actos de administracion yfo poder
cial para participar en procedimientos de adguisiciones, con

acuitades para presentar y firmar propuestas, ast como recikir y
firmar actas. En la copia simple, favor de gubrayar ia cléusuia en ia
que se faculfa al representante legal y por ende se aprecie el
nombre del mismo.

En caso que |a persona que asista en representacion del licitante,
no sea la misma que firma Jas propuestas de esta licitacion, debera
acreditarse mediante CARTA PODER SIMPLE EN ORIGINAL,
DEBIDAMENTE REQUISITACA ANEXQ H, mediante fa cual la
persona que acredite tener el poder sefialado en el parrafo anterior,
le otorga los mismos derechos para asistir en su representacion alos
eventos de la presente licitacion. Se debera anexar invariablemente
identificaciones oficiales en copia simple y originales para su cotgjo,
de los intervinientes en dicha carta, def que otorga y de quien recibe
el poder; debera celebrarse ante 2 testigos, respecto de estos podra
ser solo copia simple de su identificacion.

Sl, CUMPLE

S,
CUMPLE

51, CUMPLE

81, CUMPLE

2.1.5.- En caso de ser persona fisica, presentar acta de nacimiento
del ficitante,

Sl, CUMPLE

)
CUMPLE

3l, CUMPLE

51, CUMPLE

2.1.6.- El licitante debera presentar carta en hoja membretada
suscrita y firmada por el representante conforme al ANEXO A de
las presentes bases, en la que manifieste bajo protesta de decir
verdad que:

i
i

1Y
1. Las modiﬁcacit{r{\es sustantivas a los estatutos que presento en
}

este acto, es {son)a (s) tlltima (s) existente (s).

51, CUMPLE

8i,
CUMPLE

S, CUMPLE
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£, COMITE DBE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA POBLICA DEL
PODER JUDICIAL CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDHCIAL DEL ESTAD( DE TLAXCALA,
Sk BRI OF TRAMLAGA .
T 2024-20%%
2. Que si no presento modificaciones sustantivas es porque fos Sk
estatutos no han sufrido modificacion alguna. 31, CUMPLE CUMPLE Sl. CUMPLE
3. El poder que exhibo no me ha sido revocado nilimitado enforma | o ey Sl, 51 CUMPLE 51 CUMPLE
alguna. CUMPLE
4. Que mi representada no se encuentra en alguno de los
supuestos del Articule 36 de fa Ley, asi como tampoco se encuenira 5|
inhabilitado, o su registro en el Padrén de Proveedores suspendido | SI, CUMPLE CUMI;LE Sl, CUMPLE 8l CUMPLE
o cancelado para participar en cualguier procedimiento de
adjudicacitn por resolucidn de la Autoridad competente.
5. Que conozeo en su integridad, tolalidad y manifiesto mi
conformidad con todos y cada uno de los puntos y requisitos s,
esencizles establecidos en las bases de la lficitacion SI, CUMPLE CUMPLE SI. CUMPLE Sl, CUMPLE
PJETILPNI022-2025
6. Asimismo, conozeo v estoy conforme con todo lo asentado en la 3l
Junta de Aclaraciones de lamisma. I, CUMPLE CUMPLE Sl, CUMPLE I, CUMPLE

7. Que mi representada no desempefia empleo, cargo ¢ comisién
en &l servicio publico o, en su caso, que a pesar de desempeiiario

con la formalizacion del contrato correspondiente no se actuafiza un g, \E
conflicto de intereses. Sl, CUMPLE CUMPLE St, CUMPLE §l, CUMPLE

Si el Licitante inscrito en este procedimiento es una persona fisica (
no le aplican fos primeros dos puntos de la carta.

A

{

2.1.7.- Identificacién oficial vigente con fotografia de la persona
asistente, el original se podra presentar al momente de cotejar la
documentacidn, puede ser credencial de elactor, pasaperte y cédula
profesional.

.

S, S, CUMPLE Sl, CUMPLE

St, CUMPLE CUMPLE

NO
CUMPLE,
LOS
: PERIODOS
218 Pagos provisionales/definifivos de impuestos federales de | PRESENTA

enerc a marzo del gjercicio fiscal 2024, que contenga el acuse de | DOSNO
reciho det SAT y la liga digita de pago. CORRESPO
NDEN A
LOs
SOLICITAD
0s.

NO
CUMPLE,
LA
CECLARACI
219,  Declaracién anual de los Impuestos federales ON S|
correspondientes al ejercicio fiscal 2023, con el acuse de recibe del | PRESENTA CUMI,DLE

SAT y la liga digital de pago wrrespong_iente. DANO

CORRESPO - '
NDENALA | /?
SOLICITAD

A /
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CUMPLE Sl, CUMPLE Si, CUMPLE /

Sl, CUMPLE Sl




COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
POGER JUDICIAL CONSEIQ DE LA JUDICATURA OEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.

THE FRTALS I AN A A
G - J03H

2.1.10.- Las bases también deberén estar debidamente foliadas,
firmadas y selfladas por el licitante o persena facultada, al igual que
la factura de compra de bases expedida por la Tesoreria det Poder | SI, CUMPLE
Judicial, cuya fecha y monto de pago deberan estar dentro de lo
sefialado en los punfos 1.3.1, 1.3.2 y 1.3.3 de las presentes bases.
2111 .- Estados de posician financiera, estados de resuitados,
% ~estado de crigen y aplicacion de recursos y estado de variaciones

8l

CUMPLE Sl, CUMPLE Sl, CUMPLE

en el capital contable, de enero, febrero, marzo y abrit de 2025,
presentar en hoja membretada el licitante firmados y sellades por | Sl, CUMPLE
el representante y por un Licenciado en Contaduria Publica con
nimero de cédulfa profesional, adjuntando copia simple de la
misma.

2112~ Deberan presentar en hoja membretada del licitante sus
datos bancarios que incluya; nombre del Bance, cuenta bancaria y
CLABE interbancaria firmada por el representante legal. En el caso | Si, CUMPLE
en que resultase adjudicado, el page se efectuara a través de
transferencia bancaria en la cuenta manifestada por el licitante.

8,

CUMPLE S, CUMPLE Si, CUMPLE

31,

CUMPLE Sl, CUMPLE Si, CUMPLE

L 2.1.13.- Anexar némina o plantila de personal y tlimo documento

gque demuestre ef cumplimiento de obligaciones de terceros, anexar

constancias de: 3,

Z A)  Opinion de cumplimiento de obligaciones fiscales del SAT Sl, CUMPLE CUMPLE
actualizada de fecha no mayor a 20 dias naturales, (32-D°

> positiva).

SI, CUMPLE Sl, CUMPLE

B) Opinién de cumplimiento de obligaciones en materia de
Seguridad Soctal actualizada de fecha no mayor a 20 dias g
naturales, {En casc de no contar con trabajadores, | S, CUMPLE CUMI:-’LE 8, CUMPLE Sl, CUMPLE ;

presentar eschito bajo protesta de decir verdad este
hecho}, y
C} Constancia de la situacion fiscal del INFONAVIT
actualizada de fecha no mayor a 20 dias naturales, {En S| CUMPLE S,
Cas0 de no conitar con frabajadores presentar escrito bajo ' CUMPLE
protesta de decir verdad este hecho).
2194~ Anexar el formato de inscripcién al Padrén 2025 de
proveedores, recibido por la Direccidn de Recursos Humanos y
Materiales, de conformidad con el numeral XLII y XL, de los
Lineamientos de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y Obra
Piblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial dei Estado
de Tlaxcala, anexar solicitud de formar parte del Padron de
Proveedores sellado por la Direccion de Recursos Humanos y | Si, CUMPLE
Materiales.
UNICAMENTE LOS DOCUMENTOS ORIGINALES O COPIAS
CERTIFICADAS, DE USQ PERSONAL (ldentificacidn oficial, Acta
constitutiva y modificaciones y Poder Notaria), UNA VEZ
COTEJADOS SERAN D"jEVUELTOS AL LICITANTE AL FINAL DEL
i EVENTO. :

S|, CUMPLE SI, CUMPLEN

T W/

5l

CUMPLE Sl, CUMPLE S, CUMPLE
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y QOBRA POBLICA DEL
CONSESC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

2.2.1 La propuesta técnica {ANEXO B), cartas y
documentos solicitados que se anexen, deberan estar
dirigidos a la convocante e impresos en papel
membretado del licitante, indicando el numere de la
presente fcitacion PJET/LPNM022-2025, asimismo,
contener folio, sello y firma al calee entodas y cadauna
~de las fojas, por la persona autorizada parz ello
conforme & poder notarial. La {ltima hoja debe
contener, ademas: el nombre, puests y firma del
representante legal det LICITANTE.

Sl, CUMPLE

3l, CUMPLE

S!, CUMPLE

RTINS DE LA

!
81, CUMPLE

%

2.2.3.. La propuesta técnica se presentara en forma
impresa y digital conforme at formato del ANEXO B.
Para la version digital, fa informacion se preseniaré en
formato Word y en PDF, dentro de un dispositivo USB,
mismo que se incluird dentro del sobre 2. El no
presentar el dispositivo magnético USB, ser& motivo de
descalificacion.

§l, CUMPLE

SI, CUMPLE

Si, CUMPLE

$l, CUMPLE

228 REQUISITOS TECNICOS QUE
COMPLEMENTAN Y  CONFORMAN 1A
PROPUESTA TEGNICA: Deberd anexar a su
propuesta técnica dentre del segunde scbre lo
siguiente:

a) Carta bajo prolestz de decir verdad en fa que !
licitante se compromete, en caso de resultar
adjudicado a garantizar los bienes en calidad, y vicios
ocuitos por lo menos 12 MESES a partir da su
recepecion en el almacén de la confratante, "ANEXO ¥,

Sl, CUMPLE

§l, CUMPLE

S1, CUMPLE

S|, CUMPLE

b) Carta bajo protesta de decir verdad en fa que ¢l
licitante se compromete en caso de resultar
adjudicado, a entregar en tiempo y forma los bienes en
los lugares y fechas que le serén indicadas al momento
de la fima de! contrato, asi mismo acepta gue la
convocante podrd modificar el calendario, canfidades y
lugares de entrega, previa notificacién al proveedor, sin
gue esto ocasione costos adicionales.

$i, CUMPLE

81, CUMPLE

31, CUMPLE

Sl, CUMPLE ;

¢)  Curricufum de! licitante, actualizado al 30 de abril
de 2025 debiendo especificar el domicilio completo
incluyendo cuando menes 2 fotografias de fachada del
inmueble y cafle, asi como croquis reciente de
ubicacion obtenide delGoogle Maps para mayor
precisidn de (a ubicaciéfx\dgl domicitic; 2 nimeras de

SI, CUMPLE

-~

pd

81, CUMPLE

Sl, CUMPLE

SR
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

LONSEID DE LA TIDICATY

tetéfono para localizacidn, correo elecirdnico y relacion
de $0cios ¢ accionistas,

)

ANAN

d} Carta bajo protesta de decir verdad que “el licitante
““con la infraestructura necesaria, personal
ecializado y experiencia minima de 10 afios, afinde

ntizar que los bienes objeto de esta licitacion,
eZn entregados nueves, y con la calidad sclicitada, y
gue la convocante 0 a quien designe en cualquier
momento podran verificar el cumplimiento de la calidad
de los bienes objeto de asta licitacién.”

NO CUMPLE, NO
CUENTA CON LA
EXPERIENCIA
MINIMA
SOLICITADA EN
BASES.

SI, CUMPLE

S, CUMPLE

S, CUMPLE

K/

¢} Carla bajo protesta de decir verdad en la que, el
ficitante manifiesta que "El Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Plblica det Consejo
de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tiaxcala" no adquiere cbligacion alguna de caracter
iaboral con “El proveedor”, ni con los {rabajadores que
&l misma contrate para la adquisicidn de los bienes

=ahjelo de este contrato.

51, CUMPLE

Sl, CUMPLE

Sl, CUMPLE

S, CUMPLE

“Tfy—Carta bajo protesta de decir verdad en la que, *El

licitante™ manifiesta que sera responsable de ios dafios
y perjuicios que cause g “El Comité da Adguisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Piiblica del Consejo
de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala™ yfo terceras personas con molivo de la
adjudicacion de los bienes objeto del presente contralo,
por incbservancia, negligencia o por violacidon a las
leyes, polificas, bases, lineamientos vy reglamentos
aplicables sohre la materia’

51 CUMPLE

51, CUMPLE

5|, CUMPLE

Sl, CUMPLE

g)  Presentar cartas de satisfaccion de los bienes
objet de la confratacion, por lo menos de 2 clientes a
quienes se haya adjudicado bienes iguales a los
solicitados durante el periode de enero de 2023 a mayo
de 2025, las cuales deberadn presentarse en hojas
membretadas de quien expide los datos de dichos
clientes deben aparecer en el curriculum empresarial,

Si, CUMPLE

Sl, CUMPLE

51, CUMPLE

f

l, CUMPLE

h} Copia de tres facturas del licitante, a favor de
clientes iguales o diferentes a los que, en el periodo de
enero de 2023 a mayo de 2025, se les hayan
adjudicado bienes iguales o similares a los solicitados,
pudiéndose ocultar los precios en las citadas facturas,
deberd anexar los datos de localizacion de los clientes
referidos en las facturas (nombre, domicilio, codigo
postal, teléfonos y correo electronico).

Sl, CUMPLE

Sl CUMPLE

Sl, CUMPLE

Sl, CUMPLE -

i)  Carta bajo protesta }'19 decir verdad en la que &
licitante se compromete en £ase de resultar adjudicado,
entregar bienes nuevos, e empaques ofiginales de
fabricante, con el efiguetddo de la marca en el

Sl, CUMPLE

Sl, CUMPLE

Sl, CUMPLE

/
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ORSEIC DE LA JUDICATU

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
PODER }UL”)ECiAE, CONSEIO DF LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

€3 SETAEL R ©
2025~ 2085
empaque, asi come en 16s equipos en ningdn caso se
recibiran productos apdcrifos o a granel.

BEL ESTADG DETLAXCAL

j} Carta bajo protesta de decir verdad en la que el
licitante se compromete en caso de resultar adjudicado,
entregar equipos cuya marca sea de rencmbre y
prestigio infernacicnal con mas de 20 afios en el
mercadg,

Si, CUMPLE S, CUMPLE Si, CUMPLE S, CUMPLE

K}  Anexar folletos yfo fichas técnicas de las marcas
y modelos con ndmero de parte de cada parhda
ofertada.

) El licitante debera presentar carta o certificado .
avalado por e} fabricante en la que se haga constar que SI, CUMPLE 81, CUMPLE 8!, CUMPLE S|, CUMPLE
el licitante es Distribuidor Autorizado u obligado
solidario de la marga. Aplica para fodas fas partidas.

SI, CUMPLE Sl, CUMPLE 38!, CUMPLE Sl, CUMPLE

m) Carta bajo protesta de decir verdad de que
garantiza que por cuando menos 5 afios existan

8l, CUMPLE Sl, CUMPLE Sl, CUMPLE 8}, CUMPLE
refacciones para los modelos de los equipos ofertados. ‘

~d/

EN RELACION A LA EVALUACION CORRESPONDIENTE AL ANEXO TECNICO
Por parte del Lic. Hernan Sanchez Gonzélez, Director de Tecnologfas de la Informacién y de fa Comunicacion
de 1a Secretaria Ejecutiva del Consejo de Iz Judicatura del Estadoe de Tlaxcala, quien actlia como area técnica,
pracedié a la verificacion de lo ofertado por los licitantes en ef ANEXO B y se compard con jo solicitado en
EL ANEXO TECNICO de las bases de la presente licitacién publica, fo que hizo de conocimiento de esta
Direccidn a través de tarjeta informativa, al respecteo se comunica lo siguiente:

| CUMPLE CON LOS | CUMPLE CON LOS | CUMPLE CON LOS CUMPLE CON LOS
REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS REQUISITOS

A consecuencia de la revision detajlada a la documentacién presentada por los licitantes, y con fundamer;
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LONSEID DE LA JUDICATD
COMITE DE ADQUISICIONES, ARREMDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA POBLICA DEL £
CONSEID DE £A JUDICATURA DEL PORER JUDICIAL DEL ESTADO OF TLAXCALA,

SE DESECHA la propuesta del licitante;
E-COM 246 S.A.DEC.V.

Por no cumplir con ios requisitos legales y técnicos soficitados en las bases del concurso en términos de lo
dispuesto el articuio 26 fraccion IV de ia Ley de Adguisiciones, Arrendamientos y Servicios del Estado de
Tlaxcala, 4.5.1. inciso a), 6. y 6.1.1. de las Bases que rigen el concurso. En consecuencia, en términos del
articulo 37 fraccidn V del Reglamento de la Ley de Adguisiciones, Arrendamientos vy Servicios del Estado de
Tlaxcaia, asi como lo previsto en ef numeral 4.6.3. de las Bases que rigen el concurso, en este acto se procede
a devolver de manera inmediata el sobre de la propuesta econdmica presentada, debidamente cerrada y
setiada del licitante cuya propuesta ha sido desechada.

Por otra parte, SE ACEPTAN las propuestas de:

| PC UNISERVICIOS S.A. DE C.V. SICUMPLE 51 CUMPLE
PCLICKSOFT S.A.DE C.V. SICUMPLE ' S| CUMPLE
COMERCIALIZADORA FET S.A. DEC.V, S CUMPLE SI CUMPLE

En virtud de gue incluyen la documentacidn legal y administrativa que acredita la existencia y personalidad
juridica del licitante, asi como la informacién técnica solicitada en las bases de 1a presente ficitacion referente
a la "ADQUISICION DE EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA: .w
EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA" por lo que se hace constar su aceptacion, lega ‘) ‘

administrativa y técnica, para efectos de continuar con el proceso de licitacion. éﬂ

Ahora bien, concluido el punto anterior, ios Integrantes del Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Pdblica del Consefo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, proceden a
abrir el sobre nimero 3 que dice contener “Propuesta Econémica® y garantia de seriedad de cada uno de ios
licitantes aceptados, ya que, una vez que se constatd la garantia de seriedad, se procede a dar lectura en voz
alta a las propuestas econdmicas recibidas conforme al punto 4.7. de las bases del procedimiento, siendo de
Iz siguiente manera:

- 'COMERCIALIZADORA FET:S:A:DE.C;

Formato para la presentacion de la Propuesta econdmica con caracteristicas originales; el licitante terndra que tomar en
cuenta todos los cambios que se generen de a Junta de Actaraciones para ta presentacion de su propuesta.

H .

Eg ) ANEXO { ) .
DIRIGIDG A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTGS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL CONSEJODEL
JUDICATUERA DEL POSER JUBICIAL DEL ESTADD DE TEAXCALA,
LICITREION PUBLICA NACIONAL NUMERD: PJET/LEN/022-2025.
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CONSEID DE LA JUDCANIH

COMITE DE ADQUISICIGNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL

POLIER }UD‘CFM« CONSEIO D LA JUDICATURA DGEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

s SRR DB TRAEA

2025 AUITS
REFERENTE A LA “ADQUISICION DE: EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACIGN PARA EL POQ
JUBICIAL DEL ESTARO DE TLAXCALA”.

DEL ESTADD DE TLAKCALA

NOMBRE DEL LIUTANTE: COMERCUIALIZADORA FET 5.A. DEC.V,

PARTIDA

BESCRIPCION (confurmﬁ asu propuesta técnica incluyendo

marca modelo y procedencia)

UNiDAD DE
MEDIDA

CANTIDAD

PRECID
UNITARIO

PRECIO TOTAL

COMPUTADORA PORTATIL

PIEZAS

$21,892.00

$547,300.00

25
« PROCESADOR INTEL CORE ULTRA 7 155U HASTA 4.8 GHZ CON '
TECNOLGGIA INTEL TURBD BOOST, 12 MB DE CACHEL3 12 _
NUCLEQSY 14 SUBPROCESDS \

» GENERACION 11 '

« SISTEMA OPERATIVO WINDOWS 11 PRO

« MEMORIA RAM DDRS-5600 MHZ DE 16 GB {2X8 GB) .
» DISCO DURD 55M DE 512 PCLE NVME :

+ TARJETA GRAFICA INTEL

» PANTALLA 14" WUXGA IPS ANTIREFLEJANTE, CON BISEL
ANGOSTO DE 35.6CM {14") DE DIAGONAL, 300 NITS ¥ 45% DE
NTSC (1920 X 1200)

» AUDIO DE POLY STUDIO, ALTA VOCES ESTEREC DUALES CON
AMPLIFICADCRES DISCRETOS MICROFGNO DE MATRIZ DOBLE
INTEGRADOS

« TECLAD(O RESISTENTE A SALPICADURAS

» TARJETA INALAMBRICA DE INTEL Wi-FI 6E AX217 {(2X2} ¥

= BLUETOOTH

« PUERTOS: 2 USB TYPE-C CON VELOCIDAD DE SENALUIZACION DE
20 GBPS (USB POWER DELIVERY, DISPLAYPORT 1.4, HP SLEEP
AND CHARGE): 2 USB TYPE-A CON VELGCIDAD DE SERALIZACION
DE & G8/S {1 DE CARGA, T DE ALIMENTACION); 1 HDMI 2.7; 1
CONECTOR ESTEREQ PARA COMBINACION DE AURICULARES Y
MICROFONO; 1 R1-45

+ TtPO DE BATERIA: IONES DE LITIO, 3 CELDAS, 56 WH HP LONG
LIFE

« CERTIFICACION ENERGY STAR

« SOFTWARE

- GARANTIA A 3 ANOS

MARCA: HP

MODELD: HP PROBOOK 440 11 DE 14" (A2423LT) + CARE PACK
3 ANOS {U86DVE)

PROCEDENCIA: CHINA

2 MONITORES

« TAMANO DE PANTALLA EN DIAGONAL 23.8” (60.5 CM)

« TECNDLOGIA DE PANEL VA

» RELACION ANCHO-ALTO 16:9

+ RESOLUCION NATIVA FHD (1920 X 1080)

« 5 MS GTG {CON SOBRE CARGA)

« RESOLUCION ADMITIDAS 640 % 480; 720 = 400; 800 x 600;
1024 x 768; 1280 x 720; 1280 x 800; 1280 = 1024; 1440 = 500,
1600 x S00; 1680 x 1050; 1920 X 1080

= DISTANCIA ENTRE PIXELES 0,27 X 0,27 MM

+ BRILLO 250 NITS

« RELACION BE CONTRASTE 3000:1

= FUNCIONES DE LA PANTALLA CONTROLES EN PANTALLA;

« MODO DE LUZ AZUL BAJA; ANTIRREFLECTANTE

« CONTROLES EN PANTALLA BRILLO; CONTROL DE ENTRADA;
ADMINISTRACIGN:; INFO! MA{:mN SALIR: CONTROL DE COLOR;
CONTROL DE IMAGEN: CHNTROL DE ALIMENTACION; y

PIEZAS 64 $1,601.00 $102,4564.00

MENU
* (GLORES DE PANTALLA

STR 16,7 MILLONES DE
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CONSEIO DI LA JUDICATURA :
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
COMSEIC DE LA JUDICATURA BEL PODER JUCNCIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

PEL ESTADG DETIANCALA

+ COLORES ADMITIDOS

» ALIMENTACION 100 A 240 V CA Y 50/60 HZ

| * CERTIFICACION LOW HALOGENO

| » GARANTIA POR 3 ANCS

MARCA: HP

MODELO: MONITOR FHD HP P24V G5 (64W18AA}
/ PROCEDENCIA: CHINA

3 COMPUTADORA DE ESCRITORIC PIEZAS 64 $17,175.00 $1,099,200.00
= SMALL FORMAT FACTOR .
« INTEL® CORE™ 17-13700 (HASTA 5,2 GHZ CON TECNOLOGIA
INTEL® TURBO BOOST, 30 MB DE CACHE L3, 16 NUCLEG 24
SUBPROCESOS
* WINDOWS 11 PRC
« 13" GENERACION
« CHIPSET INTEL® #6790
* MEMORIA 16 GB DE RAM DDR4-3200 MHZ
« DISCO DURD S50 DE 5712 GB PCIE® NVME ™ M.2
= LOMPARTIMIENTOS PARA UNIDADES INTERNAS UNA UNIDAD
DEDISCO DURD DE 3,5"
' *» GRAFICOS INTEL® UHD 770
' « CONECTOR ©E AUDIQ UNIVERSAL CON SOPORTE PARA.

- AURICULARES CTIA, PUERTOS POSTERIORES DE SALIDA DE LINEA
DE AUDIO {3,5 MM) Y CAPACIDAD DE TRANSMISION MULTIPLE
-2 PERIFERICOS: TECLADO HP 725 CON CABLE, MOUSE HP 125
CON CABLE
« PUERTOS: 4 USB TiP0-A CON VELGCIDAD DE SENALIZACION DE
5 GB8/S; 1 COMBINACION DE AUDIFONOS/MICROFONG -~
= RANURAS DE EXPANSION 2 M.2; 1 PUGE 3 X1; 1 PLIE 4 X16
» {3 RANURA M.2 PARA WLAN Y 1 RANURA M.2 2242/2280 PARA
ALMACENAMIENTO.}
» PUERTOS 4 USB 2.0 TYPE-A; T HDMJ; 1 R3-45; 1 VGA; 1
CONECTOR DE ALIMENTACION; 1 ENTRADA DE LINEA: 1 SALIDA
BE LINEA; .
* TI?) DE INFERFAZ DE RED WLAN {RED DE AREA LOTAL
INALAMBRICA)
- TARJETA INALAMBRICA REALTEK RTL8822CE
802.11A/B/G/N/AC (2X2) WI-Fi® ¥ BLUETOOTH® §
= ALIMENTACION FUENTE DE ALIMENTACION INTERNA DE 180 W,
HASTA 90% DE EFICIENCIA, PFC ACTIVO
* ETIQUETAS ECOLOGICAS REGISTRO EPEAT
+ CERTIFICACION ENERGY STAR
= ESPECIFICACIONES OE IMPACTO SUSTENTABLE: 15 % DE
PLASTICO RECICLADO POSCONSUMO;: FUENTES DE
ALIMENTACION 80 PLUS
« GESTIGN DE SEGURIDAD CANDADO EN BUCLE; TRUSTED
PLATFORM MODULE (TPM) 2.9; CIERRE CON CABLE PARA
ACCESQRIOS INTEGRADG; CiERRE CON CABLE COMPALTO
+ GARANTIA POR 3 ANGS
MARCA: HP
MODELO: Equipo de escritario HP Pro 280 G2 de factor de forma
reducido {A115PLT} + CARE PACK 3 ANOS {U1ON3E)
PROCEDENCIA: CHINA .
4q UPS INTERACTIVO CON USB PIEZAS 64 $3,362.00
« 8 TOMA CORRIENTES NEMA 5-15R 120V,
+ CAPACIDAD DE SALIDA 1000 VA
= {APACIDAD DE 5ALIDA 600W
= COMPATIBILIDAD DE FRECUENCIA S0HZ/ 60HZ
» REGULACION DE VOLTAJE DE SALIDA {MODO LINEA) 120V
{+18%/-13
%
» REGULACION DE VOLTAJE DE SALIDA (MODO BATERIA} 120V

Pagina 10 ¢e 32
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y CBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

v

;.’
SONSEIO BE LA JUDITATUT

(£10%)

» RECEPTACULOS DE SALIDA DEL UPS: 4 TOMA CORRIENTES EN
EL UPS, 4 TOMACORRIENTES SOLO PARA SOBRETENSIONES

= HASTA 40 MINUTOS DE RESPALBO

« FACTOR DE FORMA: TORRE

« EL UPS INCLUYE 3 TOMA CORRIENTES ECO PARA AYUDARLE A
AHORRAR ENERGIA

+ PROTECCION AVR

« SUPRESIGN EN LA LINEA DE DATOS DEL U9S PROTECCION DE 1
LINEA TELEFONICA / DSL {t ENTRADA / 1 SALIDA); T0/100BASET
ETHERNET

= GARANTIA UN ANO

MARCA: TRIPP LITE BY EATON

MODELD: ECO1000LLD

PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDAS

|« GARANTIA 2 AROS

IMPRESCRA MOMCQLROMATICA

» VELOCIDAD DE IMPRESION 65 PAGINAS POR MINUTO

+ CLICLO MAXIMO DE TRABAJO: 300,000 IMPRESIONES

« COPIADO MAXIMO HASTA TAMARC OFICIO

+ RESOLUCION 1200 X 1200 DPI

« MOBO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESION A DOBLE CARA {60-
120G/M?) A4, AS, BS LETTER PERSONALIZADO (140%X210 MM
216X356 MM)

+ ALIMENTADOR AUTOMATICO DE BOCUMENTOS A DOS CARAS
DE UNA SOLA PASADA CON CAPACIDAD DE 100 HOJAS.

* BANDEJA DE PAPEL ESTANDAR 550 HOJAS

» PROCESADCR QUAD CORE 1.2 GHZ

= MEMORIA DEL SISTEMA 2 GB

« PANTALLA TACTIL INTUITIVA DE 5 PULGADAS

» | ENGUAJE DE DESCRIPLION OE PAGINAS: ADOBE®
POSTSCRIPT® 3™, ADOBE® PDF, PCL® SC/PLL® 6

« APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

« TECNOLOGIA ASISTIDA POR JA: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIBO PARA CONFIGURAR EOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAOS REPETITIVOS ¥ COMPLEJOS

» IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®,
XEROX® PRINT SERVICE {ANDROID), @PRINTBYXEROX APP;

+ SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON (ISE} CI5C0

+ CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR

+« QUE INCEUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADC DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA 1SO/IEC 19752, CARTUCHD
NEGRO: CAPACIDAD PARA 10000 IMPRESIONES

"« SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAE DE CONFIGURACIONES

PARA PERMITIR UNA PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION
¥ COPIADD

» SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2012 Y R2 (64
BITS), WINDOWS SERVER 2016 (64 BITS), WINDOWS SERVER
2019 (54 BITS), FEDORA® CORE, UBUNTU®, WINDOWS SERVER
2022 (54 BITS), MACOS 12 MONTEREY, 13 VENTURA, 14
SONOMA _

« TECNOLOGIA HIG LED: SIS TEMA DE IMPRESION LEDS PARA

GENERAR IMAGENES DE ALTA RESOLUCION

« IMPRESIGN DESDE USB
+ ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELG{ZIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA

» LICENCIA PERPETUA, SCFTWARE DE CONTROL Y TARIF CNZION
{AYUDA A MONITOREAR Y CONTROLAR IMPRESION

£QUIPD, POR SUARIOY/O POR AREA) u

PIEZAS

40

$29,585.00

$1,183,40?.00
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CONSEIG DE LATUDICATUIA
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSE)O DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

T CLEAL A

2004 - 2038

MARCA: XEROX
MODELO: B620_DN
PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDGS
6 |"MULTIFUNCIONAL A COLOR PIEZAS ) $47,982.00 $431,838.00
{OPIADORA, IMPRESORA Y ESCANER
« VELOCIDAD DE IMPRESION DE 52 PPM BN/ 50 PPM COLOR
» MAXIMO DE ORIGINAL HASTA TAMANG OFICIO
» COPIAS MULTIPLES HASTA 9999 COPIAS
= CICLO DE TRABA D MENSUAL 20,000 PGS.
« M0DO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESIGN A DOBLE CARA {60~
120G/M?) Ad, AS, BS LETTER PERSONALIZAGO (140X210 MM
216X356 MM}
» Z00M DEL 25 % A 400 % EN INCREMENTOS DEL 1%
« RESOLUCION EN COPIADG 6GG X 600 DP}
» RESOLUCION IMPRESION 1200 X 1200 DP
« BANDEJA DE PAPEL BE 550 HOJAS
» BANDEJA DEL BYPASS 100 HOJAS
= ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS 100 HOJAS
« ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.6 DE ALTA VELOCIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA
* IMPRESION DESDE USB
* PROCESADOR: CUENTA CON QUAD CORE 1.2 GHZ
» MEMORIA DEL SISTEMA: 4GB
» SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 6,6 SEGUNDOS LOLOR/S,8
SEGUNDOS BLANCO Y NEGRO 4,1 SEGUNDOS SLANCO ¥ NEGRO
« PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS
» LENGUAJE DE DESCRIPCICN DE PAGINAS: ADOBE®
POSTSCRIPT® 3™ ADOBE® POF, PCL® 5C/PCLe 6
« TECNOLOGIA ASISTIDA POR tA: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAJCS REPETITIVOS Y COMPLEJOS
« APP GALERY: APLICACIONES MOVILES
« IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®,
XERGX® PRINT SERVICE {ANDROID), XEROX® @PRINTBYXERDX
APP:
- SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON TRELLIX Y £I5C0
« CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR
+ QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADO DE
CONFGRMIDAD CON LA NORMA ISO/IEC 147582.
CARTUCHO NEGRO: CAPACIDAD PARA 8000
IMPRESIONES :
« SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES
PARA PERMITIR UNA PERSONALIZACIGN PRECISA DE IMPRESION
¥ COPIADO
= SISTEMAS OPERATIVGS: WINDOWS SERVER 2076, WINDOWS
SERVER 2015
» WINDOWS SERVER 2022, WINDOWS 10, WINDOWS 11, MAC 0S
12.X, 13.X, 14.X, FEDORA® CORE, UBUNTU®, 105, ANDROID.
« LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL ¥ TARIFICACION:
{AYUDA A MONITOREAR Y CONTROLAR {MPRESIONES POR
EQUIFD, POR SUARIO Y/0 POR AREA}
+ GARANTIA 2 ANOS
- MARCA: XEROX
"MODELO: C625_DN
PROCEDENCIA: ESTADOS UNIBOS -
7 MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO PIEZAS 14 $53,248.00
COPIADGRA, IMPRESORA, ESCANER Y FAX :
= VELOCIDAD DE IMPRES{ON DE 67 PPM
- CICLO DE TRABAJO 300,000 IMPRESIONES
« COPIADO MAXIMO HASTA TAMARNO OFICIO
« COPIAS MULTIPLES HASTA 5995 COPIAS

X

Péigins 12 de 32
Licitaciin Pdblica Nacionat no. PIETALPMAGIZ. 2025




CONSEID DE LA JUDICATUS
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEE E5TADO DE TLAXCALA.

Lh AR TR 4 TRARRA

2ONE~ 2O DEL ESTADO DE TLAXCALA

« ZOOM DEL 25 % A 400 % EN INCREMENTOS DEL 1%

« RESOLUCION DE COPIADO 600 X 600 DPI

» RESOLUCION IMPRESION 1200 X 1200 DPI

« MODO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESIGN A DOBLE CARA (60-
120G/M?) A4, AS, B LETTER PERSONALIZADO {140X210 MM
216X356 MM} X

* BANDEJA DE PAPEL ESTANDAR DE 550 HOJAS

» BANDE A DEL BYPASS 100 HQJAS

» ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS A DOS CARAS
DE UNA SOLA PASADA DE 100 HOJAS

« ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA

« [MPRESION DESOE USB

* MEMORIA DEL SISTEMA: 4 GB

» PROCESADOR: CUENTA CON QUAD CORE 1.2 GHZ

» SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 4.1 SEGUNDOS BLANCOY
NEGRO

» PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS

« LENGUAJE DE DESCRIPCION DE PAGINAS: ADOBE®
POSTSCRIPT® 3™, ADOBE® PDF, PCL®5{/P(L®6

» TECNOLOGIA ASISTIDA POR 1A: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAJOS REPETITIVOS ¥ COMPLEJOS

* APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

» IMPRESION MOVEL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®,
XEROX® PRINT SERVICE (ANDROID), XEROX® @PRINTBYXERDX
APP.

= SEGURIDAD INTEGRAL: ASQCIACIONES CON TRELLIX Y CISCO

~ CERTIFICACIONES: ENERGY STAR

« QUE INCLUYA CONSUMIBLE BE ARRANQUE SECLARADO DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA ISO/IEC 19752.:

CARTUCHO NEGRO: CAPACIDAD PARA 10,000 IMPRESIONES

= SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES
PARA PERMITIR UNA PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION
Y COPIADO

= SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2015 WINDOWS
SERVER 2019 WINDOWS SERVER 2022 WINDOWS 10 WINBOWS
11 MAE 05 12.X, 13.X, 14.X FEDORA® CORE UBUNTU® [0S
ANDROID :

» LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFECACTON:
(AYUDA A MONITOREAR Y CONTROLAR IMPRESIONES PCR
EQUIPO, POR SUARIO Y/O POR AREA)

« GARANTIA 2 ANOS

MARCA: XEROX

MODELO: B625_BN

PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS

8 ESCANER PIEZAS 7 $14,921.00 $104,447.00
« VELOCIDAD 70 PPM A 200 PPP ESCALA DE GRISES Y COLOR
* VELOCIBAD 70 PPM A 300 PPP ESCALA DE GRISES

= SENSOR DE IMAGEN ALIMENTADOR AUTOMATICO DE

DOCUMENTOS (ADF)
« FUENTE DE LUZ CONDUJO ; -
~| +1EDDE 7 SEGMENTOS - {

« RESOLUCION OPTICA 500 PPP
« RESOLUCION SALIDA 1200 PPP
« BANDEJA AUTOMATICA DE ALIMENTACION ﬂ/
- DETENCION DE ALIMENTACION BOBLE POR ULTRASONIDOS.
, SANE ]

= CONTROLARORES COMPATIBLES: TWAIN, WIA
= CONECTIVIDAD;USB 3.1 GEN 1

» (ICLO DETRA 50 DIARIO RECOMENDADO 11,000 PGS /
= SISTEMAS OP V0S5 COMRATIBLES: WINDOWS 11,10, 7,

‘i’\: Paging 13 de

Ligigacien Piblica Mationgbes, PIET/LPNQZ2
satitn de Evalapciin Termch y Aporiura o Prop

2025
as Enondricas,




v

CONSEIO DE LA JBDICATUR,
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA P(BLICA DEL ;
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDMCIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

MACGS 11-14
-~ FORMATOS DE ARCHIVOS COMPATIBLES: BMP, PNG, GIF, SPEG,
SINGLE-PAGE PDF, MULTI-PAGE PDF, MULTI-TIFF, TIFF, RTF,
TXT, XPS, DOC, XLS, PPT, DOCS, XLSX, PPTX, HTML
» COLOR DE FONDO DEL ADF: GRIS
s » CAPACIDAD DEL ADF 120 HOJAS (PAPEL DE 20 LB, 75-80 G/M?)
« SEPARACION DE PAPEL DEL ADF SI
» MEDJCS DE ESCANEQ ADMITIDOS POR EL ADF: PAPEL,
TARJETAS DE IDENTIFICACIGN DE PLASTICO, FOTOGRAFIAS
» RANGO DE GROSOR DEL PAPEL DEL ADF: PAPELDE 7 A 110LB
{27 ~ 413 G/M3)
+ TAMAND MINIMO DEL DOCUMENTO DEL ADF: PAPELDE 7 A 110
LB {27 ~ 413 G/M2)
+ AREA MAXIMA DE ESCANED DEL ADF: Papel de 7 a 110t {27 ~
413 gim?)
= PESO: 4.5 KG (10 1BS)
= CONTROLABORES: TWAIN (Windows & Mac), WIA, ICA, SANE,
IS5
+ SOFTWARE PARA MAT: VISIONER SCAN UTILILY, ABBYY,
FINEREADER PDF _
= SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES
PARA PERMITIR UNA PERSONALIZACIGN PRECISA DE £0S
ESCANEQS.
« CAPACIDAD DE BUSQUEDA Y APROVECHE EL COMPLETO
RECONOCIMIENTC GPTICO DE CARACTERES (GCR)
» TECNOLGGIA DE RODILLGS DE INVERSION DE MOTOR DUAL.
= GARANTIA 3 ANOS
MARCA: XEROX
MODELO: D50
PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS _ :
IMPORTE TOTAL CON LETRA: CINCO MILLONES CIENTQ TREINTA Y SIETE MiL NOVEC!ENTOS SETENTA Y CINC SUBTOTAL $4,429,289.00
PESDS 24/100 MONEDA NACIONAL.

S

IVA $708,686.24
TOTAL $5,137,975.24

“LOS PRECIOS SERAN F1JOS HASTA LA TOTAL ENTRTEGA DE LOS BIENES”
Todos son requisitos esenciales, ta falta de alguno de ellos sera causa de descalificacion.
Firmada y sellada en todas y cada una de sus hojas, indicando nombre y puesto de la persona autorizada
NOTA: El ticitante deberd respetar y ttenar el presente formato con toda la informacicn selicitada, mas aquella que teriga
que adicionarse derivado de la Junta de Aclaraciones, ya que, de no hacerlo asi, sera causa de descalificacion.
*Este formato se presentard en EXCEL,

ATENTAMENTE
APETATITLAN DE ANTONIO CARVAJAL, TLAXCALA A 10 DE JUNIO DEL 2025,

DANIEL ISSACHAR PEREZ PEREZ
REPRESENTANTE LEGAL
COMERCIALIZADORA FET S.A. DE L.V,
SELLO
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CONRSEIO DE LA JTDICATUE

COMITE BE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIC DE LA HJDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

DEL BSYALG DE TLANCALA

ANEXO C ‘

DIRIGIDO A: COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEJO DELA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

LICITACION PUBLIGA NACIONAL NUMERO: PJET/LPN/022-2025.

REFERENTE A LA "ADQUISICION DE: EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION PARA EL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA".

-

e

COMPUTADORA PORTATIL

. PROCESADOR INTEL CORE ULTRA 7 155U HASTA 4.8
GHZ CON TECNOLOGIA NTEL TURBG BOQST, 12 MB
DE CACHE 13 12 NUCLEOS Y 14 SUBPROCESGS

L GENERACION 11

L SISTEMAOPERATIVO WINDOWS 11 PRO

. MEMORIA RAM DDRS-5800 MHZ DE 16 GB (2X8 GB )
. DISCO DURD S$SM DE 512 PCLE NVME

| TARJETA GRAFICA INTEL

| PANTALLA 14° WUXGA IPS ANTIREFLEJANTE, CON
BISEL ANGOSTO DE 35.6CM (14} DE DIAGONAL, 300
NITS Y 45% DE NTSC {1820 X 1200)

L AUDIO DE POLY STUDIO, ALTA VOCES ESTEREQ
DUALES CON AMPLIFICADORES DISCRETOS
MICROFONO DE MATRIZ DOBLE INTEGRADOS

1 L TECLADO RESISTENTE A SALPICADURAS PIEZA 25 27,352.50 £83,812.50

L TARJETA INALAMBRICA DE INTEL 6E X211 Y g

BLUETOQQTH

- PUERTOS: 2 USB TYPE-C CON VELOCIDAD DE
SENALIZACION DE 20 GBPS {USB POWER DELIVERY,
DISPLAYPORT 1.4, HP SLEEP AND CHARGEY), 2 USB
TYPEA CON VELOCIDAD DE SENALIZACION DE 5 GB/S
1 DE CARGA, 1 DE ALIMENTACION); § HDM! 2.1; 1
CONECTOR ESTEREQ PARA COMBINACION DE
AURICULARES Y

MICROFONO; 1 RJ-45

- TIPO DE BATERIA; [ONES DE LITIO, 3 CELDAS, 56 WH
HP LONG LIFE

- CERTIFICACION ENERGY STAR

L SOFTWARE __ /

3 GARA&'I'I[:\’\Q 3ANOS -

A\ b
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A 4

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA P(BLICA DEL
PQDER JULMEIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
AL FRTALEY TF TR A

riny SR e 13 BEL ESTADD BE TLANCALA

MARCA: HP

WMODELG: ABKBELT
' PROCEDENCIA: CHINA
' EONITORES
- TAMANO DE PANTALLA EN DIAGONAL 23.8" (60.5 CM)

- TECNOLOGIA DE PANEL VA .

- RELACION ANCHQO-ALTO 16:8
RESOLUCION NATIVA FHMD (1920 X 1080}

F 5 MS GTG (CON SOBRE CARGA)
é(];{fZ%SOLUCION ADMITIDAS 640 x 480; 720 x 400; 800 x

1024 x 768, 1280 x 720; 1280 x 800; 1280 x 1024; 1440 x
900; 1600 x 900; 1680 x 1050; 1920 x 1080

~ DISTANCIA ENTRE PiXELES 0,27 X 0,27 MM
+ BRILLGC 250 NITS

- RELACION DE CONTRASTE 3000:1

- FUNCIONES DE LA PANTALLA CONTROLES EN
PANTALLA;

MODO DE LUZ AZUL. BAJA; ANTIRREFLECTANTE

- CONTROLES EN PANTALLA BRILLO; CONTROL DE
ENTRADA; ADMINISTRACION; INFORMACION; SALIR;
CONTROL DE COLOR; CONTROL DE IMAGEN,;
CONTROL DE ALIMENTACION;

CONTROL DE MENU

$ r COLORES DE PANTALLA HASTA 16,7 MILLONES DE
COLORES ADMITIDOS

L ALIMENTACION 100 A 240 V CA Y 50/60 HZ
- CERTIFICACION LOW HALOGENO
- GARANTIA POR 3 AROS

PIEZA 64 1,949.80 89,187.20

MARCA: HP
MODELO: 7N914AT
PRCCEDENCIA: CHINA

[COMPUTADORA DE ESCRITORIO

- SMALL FORMAT FACTOR

L INTEL@ CORE Th 17-13700 (HASTA GHZ CON TECNOLOGTA
INTEL® TURBO BOOST, 30 MB DE CACHE (3, 16 NUCLED 24
SUBPROCESOS

- WINDOWS 11 PRO
1132 GENERACION

3 PIEZA 64 15,729.00 1,006,656.00
- CHIPSET INTEL@ 1-1670

- MEMORIA 16 GB DE RAM DRR4-3200 MHZ

-DISCQ BDURQ 550 DE 512 GB PCIE NVME M2

H

- COMﬁgRTiMEENTOS PARA UNIDADES INTERNAS UNA UNIDAD

DE DISCO DURO DE 3.5"
Paning 16 e 32
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PODER JUDICIAL
Loy BRI DLANC AL

2034 -20248

COMITE DE ARQUISICIONES, ARRENDANIENTOS, SERVICIOS Y DBRA PUBLICA DEL
CONMSE) DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

i

DEL ESTA

ADNSEFG DE LA JYDICATY

DO DETLAXCALS

L CONECTOR DE AUDIC UNIVERSAL CON SOPORTE PARA
AURICULARES CTIA, PUERTOS POSTERIORES DE SALIDA

DE tiMEA DE AUDIO (3,5 MM} ¥ CAPACIDAD DE TRANSMISION
MUILTIPLE

L PERIFERICOS: TECLADO HP 125 CON CABLE, MOUSE HP 125
CON CABLE

PUERTOS: 4 USB TIPO-A CON VELOCIDAD DE SERALIZACION DE 5
GB/S; 1 COMBINACION DE

ALDIFONOS/MICROFONG

L RANURAS DE EXPANSION 2 M.2; 1 PCIE 3 X(; 1 PCIE 4 X16

- (1 RANURA M.2 PARA WLAN ¥ 1 RANURA M.2 2242/2280 PARA
IALMACENAMIENTO.,)

- PUERTQS 4 USB 2.0 TYPE-A; 1 HDMI; 1 R1-45: | VGA; ICONECTOR
DE ALIMENTACION: | ENTRADA DE LINEA; 1 SALIDA DE LINEA;

- TIPO DE INTERFAZ DE RED WLAN (RED DE AREA LOCAL
INALAMBRICA]

FTARIETA INALAMBRICA REALTEK RTLBB22CE 802 11A/8/G/N/AC
Wi-Ff ¥ BLUETQOTH 5

- ALIMENTACION FIJENTE DE AUMENTACION INTERNA DE
188 W, HASTA 90% DE EFICIENCIA, PFC ACTIVO

L ETIQUETAS ECOLOGICAS REGISTRO EPEAT

L CERTIFICACION ENERGY STAR
ESPECIFICACIONES DE IMPACTO SUSTENTABLE: 1 % DE PLASTICO
RECICLAGO POSCONSUMQ FUENTES DE

ALIMENTACION 80 PLUS

- GESTION DE SEGURIDAD CANDADO EN BUCLE; TRUSTED
PLATFORM MODULE {TPM) 2.0; CIERRE CON CABLE PARA
ACCESORIOS INTEGRADC; CIERRE CON

CABLE COMPACTO

L GARANTIA POR 3 AROQS
MARCA: HP

MODELO: AL1SPLT
PROCEDENCIA: CHINA

4

LIPS INTERACTIVO CON USB

- & TOMA CORRIENTES NEMA 5-15R 120V,
- CAPACIOAD DE SALIDA 1000 VA

- CAPACIDAD DE SALIDA 600W

L COMPATIBILIDAD DE FRECUENCIA S0HZ/ 60HZ REGULACION DE
VOLTAJE DE SALIDA (MODO LINEA} 120V {+18%/-13%

- REGULACION DE VOLTAJE DE SALDA {MODO BATERIA) 120V
(210%)

LIPS, 4 TOMACORRIENTES SOLO PARA SOBRETENSIO

- RECEPTACULOS DE SALIDA DEL UPS: 4 TOMA CORRIENS'IES-E{EL

- " .
- HASTA 40 MINUTOS E\RESPALDO

PIEZA

1,967.76

\ ./f \ Fagina 17 de 32
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I0R% ~ QG

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

/

. + FACTOR DE FORMA: TORRE

- EL UPS INCLUYE 3 TOMA CORRIENTES ECO PARA AYUDARLE A
AHORRAR ENERGIA,

- PROTECCION AVR
I SUPRESION EN LA LINEA DE DATOS DEL UPS

- PROTECCION DE 1 LINEA TELEFONICA / DSL{1 ENTRADA / 1
SALIDA); 10/I00BASE T ETHERNET

- GARANTIA UN ARO
MARCA: DATASHIELD

MODELC: KS-1000PRO
PROCEDENCIA: MEXICO

'-\NEGRO: CAPACIDAD PARA 10000 IMPRESIONES

IMPRESORA MONOCROMATICA
L VELOCIDAD DE IMPRESION 65 PAGINAS POR MINUTO
L CLICLO MAXIMO DE TRABAIO: 300,000 IMPRESIONES

L COPIADO MAXIMO HASTA TAMANGC OFICIO
RESOLUCION 1200 X 1200 DPi

L MODO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESIGN A DOBLE CARA {60-
120G/ M2} Ad, A5, 85 LETTER PERSONALIZADO (140X210 MM
216X356 MM)

I ALIMENTADOR AUTOMATICC DE DOCUMENTOS A DOS CARAS
DE UNA SOLA PASADA CON CAPACIDAD DE 100 HOIAS.

[ BANDEIA DE PAPEL ESTANDAR 550 HOJAS
- FROCESADOR QUAD CORE 1.2 GHZ
- MEMORIA DEL SISTEMA 2 GB

- PANTALLA TACTIL INTUITIVA DE 5 PULGADAS
PIEZA
- LENGUAJE DE DESCRIPCION DE PAGINAS: ADCBE®
POSTSCRIPT@® 3 TM , ADOBE®@ POF, PCLE 5C/PCLE &
. APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

- TECNOLOGIA ASISTIDA POR |A: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESDS DIRECTOS PARA
[TRABAJOS REPETITIVOS Y COMPLEIOS

L [MPRESION MOVFL: MOPRIA@ PRINT, APPLE@ ARPRINT@®,
IXEROX@ PRINT SERVICE {ANDROID), @PRINTBYXERDX App;

- SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON {ISE) G15CO
CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR

L QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADD DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA ISOAEC 19752, CARTUCHO

I SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE
CONFIGURACIONES PARA PERMITIR UNA
£RSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION Y COPIADD

LISISTEMAS ORPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2012 Y R2 {64 BITS)
INDOWS SERVER 2016 {64 BITS), WINDOWS

40

39,339.00

?‘]\\; Paging I de 32
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v

NSEIR DE LA JUDICATUR

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
§ AUTHCIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.
A TE AN

T A

LA &

2024~ 2028

KERVER 2019 (64 BITS), FEDORA® CORE, UBLINTU@, WINDOWS F =
SERVER 2022 (64 BITS), MACOS 12 MONTEREY, 13 VENTURA, 14
KONOMA

L TECNGLOGIA HIQ LED: SISTEMA DE IMPRESION LEDS PARA
IGENERAR HMAGENES DE ALTA RESOLUCION

L IVIPRESION DESDE USB
ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USE 2.0 DE ALTA VELOCIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA

- LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION:
[AYUIDAA MONITOREAR ¥ CONTROLAR IMPRESIONES POR
EQUIPC, PGR SUAR'O Y/Q POR AREA}

- GARANTIA 2 AROS

MARCA: XEROX

MODELD: VERSALINK B&25
PROCEDENCIA: ESTADQS UNIDOS
MULTIFUNCIONAL A'COLOR

- COPIADORA, IMPRESORA Y ESCANER
VELOCIDAD DE IMPRESION DE 52 PPM BN/ S0 PPM COLOR

L MAXIMG DE ORIGINAL HASTA TAMANG OFICIO

L COPIAS MULTIPLES HASTA $999 COPIAS

L CICLO DE TRABAJO MENSLUIAL 20,000 PCS.

MDD DUPLEX AUTOMATICO IMPRESION A DOBLE CARA (60-
120G/ M2} Ad, A5, 85 LETTER PERSONALIZADD MM 216%356 M}
L ZOOM DEL, 25 % A 400 % EN INCREMENTOS DEL 1%

L RESCOLUCION EN COPIADO 600 X 600 DPI

L RESCLUCKON SMPRESION 1200 X 1.200 DPI

- BANDE[A DE PAPEL DE 550 HOJAS

- BANDEJA DEL BYPASS 100 HOIAS
6 PIEZA 9 31,698.00 285,282.00
- ALIMENTADOR AUTOMATICO DE 100 DOCUMENTO HOJAS '

- ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELCCIDAD
PARA (MPRESION DIRECTA

- IMPRESION DESDE USB

- PROCESADOR: CUENTA CON QUAD CORE 1.2 GHZ
- MEMORIA DELSISTEMA: 4 GB

L SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 6,6 SEGUNDOS COLOR/S,8
SEGLINDOS BLANCO Y NEGRO 4,1 SEGUNDOS BLANCO ¥ NEGRO

- PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS

- LENGLIAIE ﬁE DESCRIPCION DE PAGINAS: ADOBE@ o
POSTSCRIPT@ , ADCBE® PDF, PCL@ SC/PCL@ 6 0

- TECNOLOGIAIASISTIOA POR {A: PRENDIZAIE ADAPTATIVC
ASISTIDD PARA'LUNFIGURAR 105 ACCESOS DIREETOS PARA
TRABAICS REPE W{BS ¥ COMPLEIOS

3

hinY
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A 4

] COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
3 AL EAL CONSEIC DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

85 i T rpwiTr

20T - 2020

;‘:;\P'P GALERY: APLICACIONES MOVILES

- IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT,
XERQX@ PRINT SERVICE {ANDROID}, XEROX@® @PRINTBYXEROX
APE;

- SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON TRELLIX Y CISCO

- CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR

- QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADO DE
IONFORRIDAD CON LA NORMA 150/1EC 19752,

ICARTUCHO NEGRO: CAPACIDAD PARA 8000

IMPRESIONES

FMSOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE
[CONFIGURACIONES PARA PERMITIR UNA
PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION ¥ COPIADD

- SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2016, WINDOWS
ISERVER 2019

WINOOWS SERVER 2022, WINDOWS 10, WINDOWS 11, MAC OS
12.%, 14.%, FEDORA®@ CORE, UBUNTU®, los, ANDROID.

- LICENCIA PERPETUA, SCFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION:
AYUDAA MONITOREAR ¥ CONTROLAR IMPRESIONES POR
EQUIPD, POR SUARIQ WO POR AREA)

LGARANTIA 2 ARIOS

MARCA: XEROX

MODELD: VERSALINK C625

PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS
MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO
ICOPIADORA, IMPRESORA, ESCANER Y FAX

L VELQCIDAD DE IMPRESIGN DE 61 PPM
-CICLO BE TRABAJD 300,000 IMPRESIONES

LCOPADO MAXIMO HASTA TAMARC OFICtO

- COPIAS MULTIPLES HASTA $989 COPIAS

- ZO0M DEL 25 % A 400 % £N NCREMENTOS DEL 1%

- RESOLUCION DE COPIARQ 600 X 600 BRI

7 - RESOLUCHON IMPRESION 1200 X 1200 DPY PIEZA 14 39,339.00 550,746.00

- MODO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESION A DOBLE CARA (60-
120G/MZ) A4, A5, 85 LETTER PERSONALIZADO {140X210
vt MM)

BANDEIA DE PAPEL ESTANDAR DE 550 HOJAS

- BANDEIA DEL BYPASS 100 HOJAS

-.:"{-\LIMENTADOR AUTOMATICC DE DOCUMENTOS A DOS CARAS
BF UNA SOLA PASADA DE 100 HOJAS

L ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, usB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD
PARA MPRESION DIRECTA

- IMRRESION DESDE USB -

Paging 20 de 32
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CERSEID DE 1A JUBLCATU RS

; COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ O8RA PUBLICA DEL
BODEE JUDICIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTAD( DE TLAXCALA.
Tibd EATADWE DN TLANELA

2005200

DEL EFTADD DETLAXCALA

v A
. MEMORIA DEL SISTEMA: 4 GB

L PROCESABOR: CUENTA CON QUAD CORE DE 1.2 GHZ

. SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 4.1 SEGUNDOS BLANCO Y
NEGRO

L PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS

. LENGUAIE DE DESCRIPCION DE PAGINAS; ADOBE®
POSTSCRIPT@ 3 TM , ADOBE® POF, PCL@ S5C/PCL@ 6

L TECNOLOGIAASISTIOA POR 1A: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDG PARA CONFIGURAR LOS ACCESQOS DIRECTOS PARA
TRABAJOS REPETITIVOS Y COMPLEJOS

- APP GALERY: APLICACIONES MOWVILES

L IMPRESION MOVIL: MOPRIA@ PRINT, APPLE@ AIRPRINT®,
IXEROX@ PRINT SERVICE {ANDROID), XEROX® @PRINTBYXEROX
APP.SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON TRELLIXY
KisCo

- CERTIFICACIONES: ENERGY STAR

- QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADO DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA TSO/IEC 19752.: CARTUCHG
NEGRO: CAPACIDAD PARA 101000 IMPRESIONES

| SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE
CONFIGURACIONES PARA PERMITIR UNA
PERSONALIZACIGN PRECISA DE IMPRESION Y COPIADD

| SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2016, WINDOWS
SERVER 2019 WINDOWS SERVER 2022, WINDOWS 10
MWINDOWS 11 MAC 05 12.X, 14.X

FEDORA@ CORE UBUNTU®@ 108 ANDRGID

L LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION: &
[AYUDA A MONITOREAR ¥ CONTROLAR IMPRESIONES POR
EQUIPQ, POR SUARIO Y/O POR

AREA}

L GARANTIA 2 ANDS

MARCA: XEROX 4
MODELD: YERSAUNK B625
PROCEDENCIA: ESTADOS UNIDOS -

ESCANER

. VELOCIDAD 70 PPM A 200 PPP ESCALA DE GRISES Y COLOR
LVELOCIDAD 70 PPM A 300 PPP ESCALA DE GRISES

| SENSOR DE IMAGEN ALIMENTADOR AUTOMATICO DE
DOCUMENTOS (ADF) PIEZA 7 28,980.20

| FUENTE D& LUz CONDUIO

- LED DE 7 SE NTOS

| RESOLUCION OPTICA 600 PPP N

/&\\ Paping 21 de 32
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JUHUTAL CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,
o TranlEs A X

2034~ 2028

COMITE i}E ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL

CONSEIO B LA RIDICATUR,

OEL EFTADC DE TLANCALA

LRESOLUCION SALIDA 1200 PPP
- BANDE)A AUTOMATICA DE ALIMENTACION

- DETENCION BE ALIMENTACION DOBLE POR ULTRASONIDOS.

F CONTROLADORES COMPATIBLES: TWAIN, WIA, iCA, SANE
- CONECTIVIDAD; USB 3.1 GEN 1
- CICLO DE TRABAJO DIARIO RECOMENDADG 11,000 PGS

- SISTEMAS OPERATIVOS COMPATIBLES: WINDOWS 11, 10, 7,
MACOS 11-14

- FORMATOS DE ARCHIVOS COMPATIBLES: BMP, PNG, GIE IPEG,
SINGLE-PAGE PDF, MULTI-PAGE PEF, MULTI-TIFF, TIFF, RTF, TXT,
XPS, DOC, XLS, PPT, DOCS, XL5X, PPTX, HTML

- COLOR DE FONDOQ DEL ADF: GRIS

- CAPACIDAD DEL ADF 120 HOJAS {PAPEL DE 20 LB, 75-80 G/M2)
- SEPARACION DE PAPEL DEL ADF SI

- MEDIOS DE ESCANED ADMITIDOS POR EL ADF: PAPEL,
TARJETAS DE IDENTIFICACIGN DE PLASTICO, FOTOGRAFIAS

- RANGD DE GROSOR DEL PAPEL DELADF: PAPEL DE 7 A 110 LB
(27 -413 G/Mm 2}

- TAMARIO MINIVIO DEL DOCUMENTO DEL ADF: PAPEL DE 7 A
110 LB {27 - 413 G/M2)

- AREA MAXIMA DE ESCANEQ DELADF: Papel de 72 110 1b (27 -
413 g/m2}

- PESO: 4.5 KG (10185)

- CONTROLADORES: MAIN {WINDOWS & MAC), WIA, ICA, SANE,
15l5

- SOFTWARE PARA MAC: VISIONER SCAN UTHLILY, ABBW,
{FINEREADER PDF

SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE
CONFIGURACIONES PARA PERMITIR UNA
PERSONALIZACION PRECISA DE LOS ESCANEQS.

~ CAPACIDAD DE 8USQUEDA ¥ APROVECHE EL COMPLETO
RECONOCIMIENTO OPTICO DE CARACTERES {CCR)

- TECNOLOGIA DE RODILLOS DE INVERSION DE MOTOR DUAL
- GARANTIA 3 ANOS
MARCA: XEROX

MODELD: FDV0
PROCEDENCIA: ESTADOS LNIDOS

, IMPORTE TOTAL GON LETRA SUBTOTAL
(CINCO MILL,ONES DOSCIENTOS CINCUENTA ¥ DOS VA
Mil. TRESCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 02/100 TOTAL
M.N)
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A 4

. CONSEMY DE LA JUDICATU(

: . COMITE DE ADQUISICIGNES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA POBLICA DEL
POPER JUDICIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.
AR AL

D £ATATRR DY

e
FO0E~ 2025 EL ESTADGQ DE TLAXCALA

“LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL ENTREGA DE LOS BIENES”.
ZACATELCO, TLAX. A 10 DE JUNIO DE 2025

RENE MARTINEZ ROMEROC
REPRESENTANTE LEGAL

PC UNISERVICIOS S:A: DE'C)

PUEBLA, PUE. 10 DE JUNIO DE 2025

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS
Y OBRA PUBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL
PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA

LICITACION PUBLICA NACIONAL No. PJET/LPN/022-2025

ADQUISICION DE EQUIPO DECOMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION PARA EL PODER JUDICIAL DEL
ESTADO DE TLAXCALA

ANEXO C PROPUESTA ECONOMICA

NOMBRE DEL LICITANTE: PC UNISERVICIOS, S.A. BEC.V.

UNIDAD
PARTIDA DE CANTIDAD | PRECIO | - ';.%ETEE
DESCRIPGION - | MEDIDA UNITARIO
$ $
COMPUTADORA PORTATIL PROBOOK 440 G11 oizas | 25 |2e72200 | 568.05000
. PROCESADOR INTEL CORE ULTRA 7 155U HASTA 48 GHZ CON
TECNOLOGIA INTEL TURBO BOOST, 12 MB DE CACHE L3 12 NUCLEOSY
14 SUBPRQCESOS
. GENERAGION 11

SISTEMA OPERATIVC WINDOWS 11 PRO

MEMORIA RAM DDRS-5600 MHZ DE 16 GB {2X8 GB)

DISCO DURO SSM DE 512 PCLE NVME

TARJETA GRAFICA INTEL

. PANTALLA 14" WUXGA [PS ANTIREFLEJANTE, CON BISEL ANGOSTO
DE 35.6CM (14") DE DIAGONAL, 300 NITS Y 45% DE NTSC (1920 X 1200}

- AUDIO DE POLY STUDIQ, ALTA VOCES ESTEREC DUALES CON
AMPLIFICADORES DISCRETOS MICROFONO DE MATRIZ DOBLE
INTEGRADOS

TECLADO RESISTENTE A SALPICADURAS f/y

TARJETA (NALAMBRICA DE INTEL WI-Fi 6E AX211 {22} Y

BLUETQOTH . Pty

PUERTOS: 2 USB TYPE-C CON VELOCIDAD DE SENALIZACION DE 20
GBP%’ (USB POWER DELIVERY, DISPLAYPORT 1.4, HP SLEEP AND
CHAR;‘ E); 2 USB TYPE-A CONVELOGIDAD D ERNALIZACION DE 5 GBIS
(1 DE GARGA, 1 DE_ALlMENTACIUN): 1+1DMr2.1; 1 CONECTOR ESTEREQ
PARA G?BINACION DE AURICULARESY MICROFONQ; 1 RJ-45
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4

z COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
POGER JUDICIAL CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.
D9 FETAGH T AT A A

FOR4H - 208

TIPO DE BATERIA: IONES DE LITIO, 3 CELDAS, 56 WH HP LONG
LIFE

CERTIFICACION ENERGY STAR

GARANTIA A 3 ANOS
MODELO:AMYVLY  MARCA: HP PROCEDENCIA: CHINA

$ $
2 | MONTORP2VES PEzas | ¥ 477048 | 11388672
- TAMANC DE PANTALLA EN DIAGONAL 23.8" {60.5 CM)
TECNOLCGIA DE PANEL VA
RELACION ANCHO-ALTO 16:9

RESOLUCION NATIVA FHD {1920 X 1080}

5 MS GTG (CON SOBRE CARGA)

RESOLUCION ADMITIDAS 640 x 480; 720 x 400; 800 x 600; 1024 x 768;
1280 X 720; 1280 x 800; 1280 x 1024; 1440 x 900; 1600 x 900: 1680 X 105C;
1920 % 1080

DISTANCIA ENTRE PIXELES 0,27 X 0,27 MM

BRILLO 250 NITS

RELACHON DE CONTRASTE 3000:1
| - FUNCIONES DE LA PANTALLA CONTROLES EN PANTALLA: MODO
DE LUZ AZUL BAJA; ANTIRREFLECTANTE
- - CONTROLES EN PANTALLA BRILLO; CONTROL DE ENTRADA;
ADMINISTRACION; INFORMACION: SALIR: CONTROL DE COLOR;
CONTROL BE IMAGEN; CONTROL DE ALIMENTACION; CONTROL DE
MENU

COLORES DE PANTALLA HASTA 18,7 MILLONES DE COLORES
ADMITIDOS

ALIMENTACION 100 A 240 V CA 'Y 50/60 HZ
CERTIFICACION LOW HALOGENO
GARANTIA POR 3 ANCS
MODELC:7N314AT MARCA: HP PROCEDENCIA: CHINA

$ $
COMPUTADORA DE ESCRITORIO SFF 250 G9 PIEZAS 64 18,251.30 |1.168,083.20
SMALL FORMAT FACTOR

INTEL@ CORE™ 17-13700 {HASTA 5,2 GHZ CON TECNOLOGIA
INTEL® TURBO BOOST, 30 MB DE CACHE 1.3, 16 NUCLEC 24
SUBPROCESOS

WINDOWS 11 PRO

13° GENERACION -

CHIPSET INTEL® H670

MEMORIA 16 GB DE RAM DDR4-3200 MHZ
DISCC DURG SSD DE 512 GB PCIEQ NYME™ M.2

COMPARTIMIENTOS PARA UNIDADES INTERNAS UNA UNIDAD DE
DESCO DURCDE 35"

GRAFICOS INTEL® UHD 770

- CONECTOR DE AUDIO UNIVERSAL CON SQPORTE PARA
AURICULARES CTIA, PUERTOS POSTERIORES DE SALIDA DE LINEADE |
- | AUDIO (3,5 MM) Y CAPACIDAD DE TRANSMISION MULTIPLE

PERIFERICOS: TECLADO HP 125 CON CABLE, MOUSE HP 125 CON
CABLE

» PUERTOS: 4 USB TIPO-A CON VELOCIDAD DE SENALIZACION DE §
GB/S; 1 COMBINACION DE AUDIFONOS/MICROEQNG

: \ RANURAS DE EXPANSION 2 M.Z; 1 PCIE 3 X1; 1 PCIE 4 X16

W“MN
e
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
POOER ju{)m;‘g\;_ CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

L4 TACADNE D, TLANUALA.

2024200

DEL ESTADO DEY

. (4 RANURA M.2 PARA WLAN'Y 1 RANURA M.2 2242/2280 PARA
ALMACENAMIENTC.)

- PUERTOS 4 USB 2.0 TYPE-A; 1 HOMI; 1 RJ-45; 1 VGA; 1 CONECTOR
DE ALIMENTACION: 1 ENTRADA DE LINEA; 1 SALIDA DE LINEA;

- TIPO DE INTERFAZ DE RED WLAN {RED DE AREA LOCAL
INALAMBRICA)

- TARJETA INALAMBRICA REALTEK RTL8822CE 802.11A/B/GANAC
(2X2) WH-FI® Y BLUETOOTH®@ 5

ALIMENTACION FUENTE DE ALIMENTACION INTERNA DE 180 W, :
HASTA 80% DE EFICIENCIA, PFC ACTIVO

ETIQUETAS ECOLOGICAS REGISTRO EPEAT

CERTIFICACION ENERGY STAR

ESPECIFICACIONES DE IMPACTO SUSTENTABLE: 15 % DE
PLASTICO RECICLADO POSCONSUMO; FUENTES DE ALIMENTACION
80 PLUS

GESTION DE SEGURIDAD CANDADO EN BUCLE; TRUSTED
PLATFORM MODULE (TPM) 2.0; CIERRE CON CABLE PARA
ACCESORIOS INTEGRADO; CIERRE CON CABLE COMPACTO

GARANTIA POR 3 AROS
MODELO: A11SPLT MARCA:HP  PROCEDENCIA: CHINA

4 UPS INTERACTIVO CON USE 1000VA/GHOW PIEZAS 64 3?193.80 2504,403‘20
+ 8 TOMA CORRIENTES NEMA 5-15R 120V, .
CAPACIDAD DE SALIDA 1000 VA
CAPACIDAD DE SALIDA 600W

COMPATIBILIDAD DE FREGUENCIA 50HZ/ 60HZ

REGULACION DE VOLTAJE DE SALIDA (MODO LINEA} 120V
(+18%l 13%)

REGULACION DE VOLTAJE DE SALIDA (MODO BATERIA) 120V
(+10%)

RECEPTACULOS DE SALIDA DEL UPS: 4 TOMA CORRIENTES EN EL
UPS, 4 TOMACORRIENTES SOLO PARA SOBRETENSIONES

HASTA 40 MINUTOS DE RESPALDO
FACTOR DE FORMA: TORRE

EL UPS INCLUYE 3 TOMA CORRIENTES ECO PARA AYUDARLE A
AHORRAR ENERGIA,

PROTECCION AVR _
SUPRESION EN LA LINEA DE DATOS DEL UPS PROTECCION DE 1

LINEA TELEFONICA / DSL (1 ENTRADA 1 SALIDA); 101100BASE T N
ETHERNET ar
GARANTIA UN AfIO

MODELO: ECO1000LCD, MARGA: TRIPP LITE BY EATON, 4

PROCEDENCIA: VIETNAM

$
5 IMPRESORA MONOCROMATICA VERSALINK B620 PIEZAS 40 2360453

VELOCIDAD DE IMPRESION B5 PAGINAS POR MINUTO
CLICLO MAXIMO DE TRABAJO: 300,000 IMPRESIONES
COPIADO MAXIMO HASTA TAMARO OFICIO

RESOLUGION 1200 X 1200 DPI o
00O DUPLEX AUTOMAT!CO MPRESIGNA DOBLE CARA (50-
' DO (140X210 MM 216X356
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CONSETO DE LA JUDICATUR
COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENCAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
P(”)fjg 1 EU[JiCmL CONSEIO BE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

2T - 202

AL ESYADG DE TLAXCALA

ALIMENTADCOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS A DOS CARAS DE
UNA SCLA PASADA CON CAPACIDAD DE 100 HOJUAS.

BANDEJA DE PAPEL ESTANDAR 550 HOJAS
PROCESADOR QUAD CORE 1.2 GHZ
MEMORIA DEL SISTEMA 2 GB

PANTALLA TACTIL INTUITIVA DE 5 PULGADAS

LENGUAJE DE DESCRIPCION DE PAGINAS: ADOBE® POSTSCRIPT®
3m ADUBE® PDF, PCL@ SC/PCLE 6

APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

- TECNOLOGIA ASISTIDA POR I1A: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAJOS REPETITIVOS Y COMPLEJOS

IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®, XEROX®
PRINT SERVICE {ANDRQID}, @PRINTBYXEROX APP;

SEGURIDAD {INTEGRAL: ASOCIACIONES CON {ISE) CISCC
CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR

QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADO DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA ISOAEC 19752. CARTUCHO NEGRO:
CAPACIDAD PARA 10000 IMPRESIONES

SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES PARA
- PERMITIR UNA PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION Y
—~ COPIADO

- SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2012 Y R2 (64 BITS),
WINDOWS SERVER 2015 {54 BITS), WINDOWS SERVER 2019 (84 BITS),

FEDORA® CORE, UBUNTU®, WINDOWS SERVER 2022 {64 BITS),
MACOS 12 MONTEREY, 13 VENTURA, 14 SONOMA

TECNOLOGIA HIQ LED: SISTEMA DE IMPRESION LEDS PARA
GENERAR IMAGENES DE ALTA RESOLUCION

IMPRESION DESDE USB

ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA

LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION:
{AYUDA AMONITOREAR Y CONTROLAR IMPRESIONES POR EQUIPO,
POR SUARIO Y/O POR AREA)

GARANTIA 2 ANOS,
MARCA: XEROX, MODELO: B620 DN, PROCEDENCiA: CHINA

P MULTIFUNCIONAL A COLOR VERSALINK C625 PIEZAS 9 3%’319-25
COPIADORA, IMPRESORA Y ESCANER
VELOCIDAD DE IMPRESION DE 52 PPM BN/ 50 PPM COLOR
MAXIMO DE ORIGINAL HASTA TAMANO OFICIO .
COPIAS MULTIPLES HASTA 9399 COPIAS
CICLO DE TRABAJO MENSUAL 20,000 PGS.
“MODO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESION A DOBLE CARA (50-
3 120G!M‘) Ad, A5, B5 LETTER PERSONALIZADC (140X210 MM 216X356
3 M
| )ZOOM BEL 26 % A 400 % EN INCREMENTOS DEL 1%
RESOLUCION EN COPIADO 600 X 600 DPI

353,873.34
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GRRFEID D LA JMIICATURA

COMITE DE ARGUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
POGER Juoicm CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

FETIERNE N A

W

RESOLUCION IMPRESION 1200 X 1200 DP!

BANDEJA DE PAPEL DE 550 HOJAS

BANDEJA DEL BYPASS 100 HOJAS

ALIMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS 100 HOJAS

ETHERNET 1041001000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELOCIDAD
PARA IMPRESIGN DIRECTA

IMPRESION DESDE USB

PROCESADOR: CUENTA CON QUAD CORE 1.2 GHZ

MEMORIA DEL SISTEMA: 4 GB
. SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 6,6 SEGUNDOS COLORS,8 -
SEGUNDOS BLANCO Y NEGRO 4,1 SEGUNDOS BLANCO Y NEGRO

PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS

LENGUAJE DE DESCRIPCICN DE PAGINAS: ADOBE@ POSTSCRIPT®
3™, ADOBE® PDF, PCLO SC/PCL@ S

. TECNOLOGIA ASISTIDA POR IA: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAJOS REPETITIVOS Y COMPLEJOS

APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®, XERCXE
PRINT SERVICE {ANDROID}, XEROX® @PRINTBYXEROX APP, -

SEGURIDAD INTEGRAL: ASCCIACIONES CON TRELLIXY CISCC
CERTIFICACIONES: EPEAT, BLUE ANGEL Y ENERGY STAR

- QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADC Dt
CONFORMIDAD CON LA NORMA ISOAEC 19752.: CARTUCHO NEGRC:
CAPACIDAD PARA 800C HMPRESIONES

« SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES
PARA PERMITIR UNA PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION Y
COPIADO

+ SISTEMAS OPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2016, WINDOWS
SERVER 2019

< WINDOWS SERVER 2022, WINDGWS 10, WINDOWS 11, MAC QS
12.X, 13.%, 14.X, FEDORA® CORE, UBUNTUS, JOS, ANDROID.

P

LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION:
(AYUDA A MONITOREAR Y CONTROLAR IMPRESIONES POR EQUIPO,
POR SUARIO Y/O POR AREA)

- GARANTIA 2 ANOS
u MODELO: C625_DN, MARCA: XEROX, PROCEDENCIA: CHINA
$ $
7 MULTIFUNCIONAL MONOCROMATICO VERSALINK B625 PIEZAS 14 43,719.86 | 612,078.04

COPIADORA, IMPRESORA, ESCANER Y FAX
VELOCIDAD DE IMPRESION DE 61 PPM
CICLO DE TRABAJO 300,000 IMPRESIONES
COPIADO MAXIMO HASTA TAMARNO OFICIO
COPIAS MULTIPLES HASTA 8999 COPIAS {
ZOOM DEL 25 % A 400 % EN INCREMENTOS DEL 1%
RESOLUCION DE COPIADO 600 X 600 DP)
&l RESOLUCION IMPRESION 1200 X 1200 DP
1]

\

-l
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DIE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA,

2024 ~ 2078

DL ESTADG BETLANCALA

MODO DUPLEX AUTOMATICO IMPRESION A DOBLE CARA (60-
120G/M?) Ad, AS, B5 LETTER PERSONALIZADO {140X210 MM 216X356
hMM)

BANDEJA DE PAPEL ESTANDAR DE 550 HOJAS
BANDEJA DEL BYPASS 100 HOJAS

© ALUMENTADOR AUTOMATICO DE DOCUMENTOS A DOS CARAS DE
UNA SOLA PASADA DE 100 HOJAS

ETHERNET 10/100/1000 BASE-T, USB 2.0 DE ALTA VELOGIDAD
PARA IMPRESION DIRECTA

IMPRESION DESDE {SB

MEMORIA DEL SISTEMA: 4 GB

PROCESADCR: CUENTA CON QUAD CORE 1.2 GHZ
- SALIDA DE LA PRIMERA IMPRESION: 4.1 SEGUNDOS BLANCO Y
NEGRC

PANTALLA TACTIL INTUITIVA: DE 7 PULGADAS

LENGUAJE DE DESCRIPCION DE PAGINAS: ADOBE® POSTSCRIPT®
3™, ADOBE® PDF, PCLO 5CPCL® 6

TECNOLOGIA ASISTIDA POR JA: PRENDIZAJE ADAPTATIVO
ASISTIDO PARA CONFIGURAR LOS ACCESOS DIRECTOS PARA
TRABAJOS REPETITIVOS Y COMPLEJOS

APP GALERY: APLICACIONES MOVILES

IMPRESION MOVIL: MOPRIA® PRINT, APPLE® AIRPRINT®, XEROX®
PRINT SERVICE {ANDROID}, XEROX® @PRINTBYXEROX APP.

SEGURIDAD INTEGRAL: ASOCIACIONES CON TRELLIX Y CISCO “
CERTIFICACICNES: ENERGY STAR

QUE INCLUYA CONSUMIBLE DE ARRANQUE DECLARADO DE
CONFORMIDAD CON LA NORMA ISC/IEC 19752.: CARTUCHO NEGRO:
CAPACIDAD PARA 10,000 IMPRESIONES

* SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES
PARA PERMITIR NA PERSONALIZACION PRECISA DE IMPRESION Y
COPIARO

SISTEMAS CPERATIVOS: WINDOWS SERVER 2016 WINDOWS
SERVER 2018 WINDOWS SERVER 2022 WINDOWS 10 WINDOWS 11
MAC 08 12.X, 13.X, 14.X FEDORA® CORE UBUNTU® 105 ANDRCID

- LICENCIA PERPETUA, SOFTWARE DE CONTROL Y TARIFICACION: C

{AYUDA AMONITOREAR Y CONTROLAR IMPRESIONES POR EQUIPQ, _ »

POR SUARID Y/O POR AREA) <
GARANTIA 2 ANOS

MODELO:B625_DN, MARCA: XEROX, PROCEDENCEA: GHINA

) $
g ESCANER D50 PIEZAS 7 18,694.50

VELOCIDAD 70 PPM A 200 PPP ESCALA DE GRISES Y COLOR

VELOCIDAD 70 PPM A 300 PPP ESCALA DE GRISES

SENSOR DE IMAGEN AUMENTADOR AUTOMATICO DE
DOCUMENTOS (ADF)
* FUENTE DE LUZ CONDUJO

LED DE 7 SEGMENTOS

RESOLUCION OPTICA 606 PPP

RESOLUCION SALIDA 1200 PP

BANDEJA AUTOMATICA DE ALIMENTACION
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- COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICKOS Y OBRA PUBLICA DEL
PR ;U{};ch}_ CONSEID DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

GEy, 0lAE DF AR,

v it

/\\ CORSEID DE LA JIBICATE

DEL ESTADG DE TLAXCAL
DETENCION DE ALIMENTACION DOBLE POR ULTRASONIDOS.
CONTROLADORES COMPATIBLES: TWAIN, WIA, ICA, SANE
CONECTIVIDAD: USB 3.1 GEN 1
CICLO DE TRABAJO DIARIO RECOMENDADO 11,000 PGS
SISTEMAS OPERATIVOS COMPATIBLES: WINDOWS 11, 10,7, (\

MACOS 11-14 :

- FORMATOS DE ARCHIVOS COMPATIBLES: BMP, PNG, GIF, JPEG, S
SINGLE-PAGE PDF, MULTI-PAGE PDF, MULTI-TIFF, TIFF, RTF, TXT, XPS,
DOC, XLS, PPT, DOCS, XLSX, PPTX, HTML

COLOR DE FONDOQ DEL ADF: GRIS
CAPACIDAD DEL ADF 120 HOJAS (PAPEL DE 20 LB, 75-80 GIM?)
SEPARACION DE PAPEL DEL ADF S

MEDIOS DE ESCANEQ ADMITIDOS POR EL ADF: PAPEL, TARJETAS
DE IDENTIFICACION DE PLASTICO, FOTOGRAFIAS

- RANGO DE GROSOR DEL PAPEL DEL ADF: PAPELDE 7 A 110LB {27
~ 413 G

. TAMANO MINIMO DEL DOCUMENTO DEL ADF: PAPELDE7 A 110LB
(27 ~ 413 GIMY

AREA MAXIMA DE ESCANEQ DEL ADF: Papel de 721101k (27~ 413
i)

PESO:4.5KG (101BS)

CONTROLADORES: TWAIN (Windows & Mac}, WA, ICA, SANE, 1815

SOFTWARE PARA MAC: VISIONER SCAN UTILILY, ABBYY,
FINEREADER PDE

- SOFWARE ADICIONALES: VARIEDAD DE CONFIGURACIONES PARA
PERMITIR UNA PERSONALIZACION PRECISA DE LOS ESCANEOQS.

- CAPACIDAD DE BUSQUEDA Y APROVECHE EL. COMPLETO
RECCNOCIMIENTO OPTICO DE CARACTERES (OCR)

TECNOLOGIA DE RODILLOS DE INVERSION DE MOTOR DUAL.
GARANTIA 3 AROS
MODELQ: 100N04058, MARCA: XEROX, PROCEDENC!A: CHINA

sus $
IMPORTE TOTAL CON LETRA: TOTAL  14,095417.20
{CUATRO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTAY TRES PESOS $
95100 M.N.) IV.A. §55,266.75
$

TOTAL  |4,750,683.95
LOS PRECIOS SERAN FIJOS HASTA LA TOTAL ENTREGA DE LOS BIENES

TIEMPQ DE ENTEGA!10 DIAS HABILES
LUGAR DE ENTREGA: L.A.B. EN SUS ALMACENES

ATENTAMENTE

" ING. JAVIER RODRIGUEZ AGUILA
REPRESENTANTE LEGAL
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CHONSEID DE LA HIHCATURA,

COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PORLICA DEL

DEL ESTAIM] BE TLANCALA

Conforme a lo que establece el articulo 31 fraccién |f inciso a) de Ja Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado de Tlaxcala, rubrican las propuestas dos integrantes de la
convocante, por (o que, en este acto, e Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra
Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, designa a los siguientes
servidores publicos presentes para la rdbrica correspondiente:

LCDA. ROSA IVONNE MENDOZA MARTINEZ, en representacidn del Licenciado José
Fernando Guzman Zarate, Contralor del Poder Judicial miembro del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicio y Obra Plblica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

.

LCDA. ALEJANDRA FERNANDEZ SANCHEZ, en representacion de la Consejera Violeta
Fernandez Vazquez integrante de! Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicio y Obra
Publica del Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala.

GUADALUPE LOPEZ SEGURA, en representacion de persona moral PC UNISERVICIOS $.A. DE C.V.

Aunado a lo anterior, se procederd a su analisis y evaluacion de las propuestas econémicas para q
este Comité de Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios y Obra Pablica del Consejo de la Judicatu
del Poder Judicial del Estado de Tlaxcala, determine el fallo respectivo.

ﬁ"l

§

I

Se hace de conocimiento de los presentes con efectos de notificacion, que se DIFIERE LA FECH
ESTABLECIDA EN BASES PARA LA COMUNICACION DEL FALLO Y AL EFECTO SE SERNALAN LAS
14:30 HORAS DEL DIA MARTES 17 DE JUNIO DE LA ANUALIDAD EN CURSO.

Por lo que siendo las 12:25 horas del dia de su inicic, se da por concluido el acto celebrado, firmando
al margen y al calce los que intervinieron para constancia y a fin de que surta efectos legales ia]
presente notificacion, proporcionando en este acto copia simple a cada uno de los asistentes
presentes.

I5-QR EL CQMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA D
) CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADQ DE TLAXCALA.,
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PODER JUDICER,
ANCALA
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PUBLICA DEL
CONSEIO DE LA JUDICATURA DEL POBER JUDICIAL DEL ESTADO DE TLAXCALA.

£ ESTADD DE TLAXE.

Presidenta del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Pdblica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Thaxcala.

Mtra. Anel Baiuelos
Meneses.

4

Integrante de} Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios v Obra Plblica del
Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

tic. Violeta Fernandez
Vazquez,

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Publica del

Consejo de la Judicatura del Poder Judicial del -

Estada de Tlaxcala.

Lic. Miguel Sanchez
Ramirez

o

Integrante del Comité de Adquisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Piblica del
Consejo de fa Judicatura de! Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Lic. German Mendoza
Papalotzi.

£

Integrante del Comité de Adguisiciones,
Arrendamientos, Servicios y Obra Plblica del
Consejo de [a Judicatura de! Poder Judicial del
Estado de Tlaxcala.

Mtra. Alejandra Cosetl
Flores.

d

Contralor del Poder Judicial e integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Piblica del Consejo de ia
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

Lic. José Fernando
Guzman Zarate,

(

Tesorero del Poder Judicial e integrante del
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos,
Servicios y Obra Pudblica det Consejo de [a
Judicatura del Poder Judicial del Estado de
Tlaxcala.

C.P. Fabidn Montiel
Gomez,

i

Secretaria Ejecutiva e Integrante del Comité de

Adquisiciones, Arrendamientos, Servicios vy
Obra Piblica del Col}e'o de fa Judicatura del
Poder Judiciaf def Est ¢ ci de Tlaxcala.

Barfiuélos.

Lic. Midoniy//d/

------- o S b

Comunicadn de Evaluaciba Téemen v Aperwira de Proguestas Econdmi
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COMITE DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS ¥ OBRA PUBLICA DEL
CONSEIQ DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADC DE TLAXCALA.

20 - 2028

e
Directora de Recursos Humanos y Materiales
perteneciente a la Secretaria Ejecutiva del
Consejo de la Judicatura del Estado de Tlaxcala.

Leda. Maria de Lourdes
Teomitzi Solis.

Direccidon de Tecnologias de la Informacién vy
Comunicacion del Poder Judicial del Estado de
Tiaxcala

Lcdo. Herndn Sanchez
Gonzélez

LICITANTES:

. O'DENOMINACION. - |

&RE-

PC UNISERVICIOS S.A. DEC.V.

CLICKSOFT $.A. DE C.V. M“”Wt @J@ '_Rcln” e

DECV, 4

COMERCIALIZADORA FET SA. ) m/ /5‘%%% V/M_, QM,

ECOM246SADECY. |catmey (uud FALACs
O 390

_CIERRE DE ACTA
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